en los términos establecidos por el 
inciso 3) del artículo 29 de la ley nº 2095 (Texto consolidado por la ley n° 6764) y el anexo I de la Acordada 
n° 26/2021.

2. Adjudicar la Contratación Directa n° 29-08/2025 a la firma BERXA SRL, CUIT n° 33-71565862-9, por 
la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 
($2,713,920.-), de acuerdo con la recomendación efectuada por el Director de Compras y Contrataciones en 
el IF-2025-16498-TSJ-DCOMPRAS.

3. Conformar la Comisión Receptora de Bienes establecida por la Acordada n° 26/2009 de la siguiente 
forma: Integrantes Titulares: